Для монтажа с:
Гайка и винт с
зубчатыми
насечками
VM
Винт с
квадратной
шейкой и гайка
с зубчатыми
насечками
VMK
Фиксируется на кабельном лотке
Radius: 100 mm
По запросу: Высота 35 мм – 85 мм – 110 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое
покрытие
HD Артикул
мм мм мм мм kg/stk
Наличие на
складе
Ед.
изм.
HD KR60.050 60 50 1,180 1 X STK
HD KR60.075 60 75 1,560 1 X STK
HD KR60.100 60 100 1,480 1 X STK
HD KR60.150 60 150 2,080 1 X STK
HD KR60.200 60 200 2,380 1 X STK
HD KR60.300 60 300 3,520 1 X STK
HD KR60.400 60 400 4,610 1 X STK
HD KR60.500 60 500 5,320 1 X STK
HD KR60.600 60 600 6,160 1 X STK
- ZMKR60.050 60 50 1,595 1 X STK
- ZMKR60.075 60 75 1,815 1 X STK
- ZMKR60.100 60 100 1,925 1 X STK
- ZMKR60.150 60 150 2,31 1 X STK
- ZMKR60.200 60 200 2,53 1 X STK
- ZMKR60.300 60 300 4,18 1 X STK
- ZMKR60.400 60 400 5,17 1 X STK
- ZMKR60.500 60 500 8,03 1 X STK
- ZMKR60.600 60 600 9,68 1 X STK
Минимальное количество винтов и гаек: 16 шт.
Доступен в покрытии цинк-магний в течение 2022 года.
KR
Ответвитель X-образный
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ПРОДУКТА
atkore.com/vergokan Vergokan (2024-05-01) - Кабельные лотки - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com